
Portaria nº 1660 de 2016
Data de impressão: 05/05/2023 || Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1660 DE 2 DE SETEMBRO DE 2016 *

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Designar os servidores abaixo - relacionados como chefes de Laboratórios e Clínicas:

 

Ana Beatriz da Silveira Moretti - Professor do Magistério Superior

Clínica de Odontopediatria F212

 

Carlos Antônio da Silva - Professor do Magistério Superior

Laboratório Multidisciplinar II F310

 

Francisca Isabel Ruela - Professor do Magistério Superior

Clínica Integrada F211

 

Herbert Maciel Reis - Técnico em Prótese Dentária

Laboratório de Prótese F104

 

João Ítalo de Souza Totti - Professor do Magistério Superior

Laboratório de Ortodontia F319A

Laboratório Multidisciplinar III F320

 

Maira Foresti Vieira Munhoz - Professor do Magistério Superior

Clínica de Prótese F301

Laboratório de Prótese F302

 

Marcelo Taveira Barbosa - Professor do Magistério Superior

Laboratório Multidisciplinar I F311



Portaria nº 1660 de 2016
Data de impressão: 05/05/2023 || Página 2 de 2

 

Nereyda Silveira Orsi - Técnico de Laboratório

Biobanco da Faculdade de Odontologia G113

 

Nilson Pereira Gomes - Técnico de Laboratório

Central de Esterilização F227

 

Noé Vital Ribeiro Junior - Professor do Magistério Superior

Clínica F202

 

Roberto Martins Lourenço - Professor do Magistério Superior

Clínica de Radiologia G101

 

Ronaldo Célio Mariano - Professor do Magistério Superior

Clínica de Cirurgia G208

 

Victor Humberto Orbegoso Flores - Professor do Magistério Superior

Clínica F316

 

 

                  

                

                   

Esta portaria foi alterada pela portaria nº 372/2017 de 20-02-2017.
Esta portaria altera a portaria nº 919/2015 de 11-05-2015.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor

* Republicada por ter saído com incorreção na original.
Publicada no Quadro de Avisos em 06/09/2016.


